

# 招标人报价汇总表

合同段：第一标段

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总则	6677996.44
2	200	路基	49944376.12
3	300	路面	117260076.78
4	400	桥梁、涵洞	8788275.83
5	700	绿化与环境保护设施	807763.54
6		第100章至第700章合计	183478488.71
7		已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计	100000.00
8		评标价（清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计）	183378488.71
9		创优基金（200章-700章）*1.5%	2652007.38
10		暂列金额3%	5501354.66
11		投标报价	191631850.76

# 工程量清单表

合同段：第一标段

第100章 总则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1.000	548780.13	548780.13
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1.000	3000.00	3000.00
102	工程管理				
102-1	竣工文件	总额	1.000	50000.00	50000.00
102-2	施工环保费	总额	1.000	50000.00	50000.00
102-3	安全生产费	总额	1.000	2874477.76	2874477.76
102-4	信息化系统（暂估价）	总额	1.000	100000.00	100000.00
103	临时工程与设施				
103-1	临时道路修建、养护与拆除(包括原道路的养护费)				
-a	临时便道的修建与维护（含过水管涵）	总额	1.000	1254713.79	1254713.79
103-2	临时占地	总额	1.000	170000.00	170000.00
103-3	临时供电设施架设、维护与拆除	总额	1.000	78209.76	78209.76
103-4	电信设施的提供、维修与拆除	总额	1.000	12806.49	12806.49
103-5	临时供水与排污	总额	1.000	80000.00	80000.00
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1.000	1456008.51	1456008.51
第100章 合计 人民币 6677996.44 元					

# 工程量清单表

合同段：第一标段

第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-1	清理与掘除				
-a	清理现场（包括填前压实）	m <sup>2</sup>	426186.500	1.36	579613.64
-b	砍伐树木	棵	2573.000	27.88	71735.24
-c	挖除树根	棵	2573.000	10.13	26064.49
202-2	挖除旧路面				
-a	水泥混凝土路面	m <sup>3</sup>	2025.200	160.52	325085.10
-b	沥青混凝土路面	m <sup>3</sup>	485.000	99.39	48204.15
-d	稳定料（底）基层	m <sup>3</sup>	3050.900	26.68	81398.01
203	挖方路基				
203-1	路基挖方				
-a	挖土方	m <sup>3</sup>	144338.000	2.61	376722.18
-c	挖除非适用材料（不含淤泥、岩盐、冻土）	m <sup>3</sup>	134538.200	16.02	2155301.96
-d	挖淤泥	m <sup>3</sup>	4608.000	18.03	83082.24
-g	弃土方	m <sup>3</sup>	2587.000	10.63	27499.81
203-2	改河、改渠、改路挖方				
-a	挖土方	m <sup>3</sup>	10170.000	2.86	29086.20
-g	弃土方	m <sup>3</sup>	10170.000	10.63	108107.10
204	填方路基				
204-1	路基填筑				
-a	利用土方	m <sup>3</sup>	121019.000	9.17	1109744.23
-d	借土填方	m <sup>3</sup>	401639.300	35.70	14338523.01
-h	结构物台背回填				
-h-1	回填6%水泥稳定土	m <sup>3</sup>	9180.610	90.67	832405.91
-i	锥坡及台前溜坡填土				
-i-1	6%水泥土	m <sup>3</sup>	232.600	96.45	22434.27
-j	冲击碾压	m <sup>2</sup>	424778.500	3.01	1278583.29
-k	处理路床				
-k-1	挖出原路床（含回填补方，借方作为补充方）	m <sup>3</sup>	141059.800	12.17	1716697.77
-k-2	4%水泥土处理路床	m <sup>3</sup>	259513.200	39.09	10144370.99
205	特殊路基处理				
205-1	软土地基处理				
-c	垫层				
-c-3	级配碎石垫层	m <sup>3</sup>	1369.000	228.65	313021.85
205-9	土井、机井、墓穴处理				
-a	挖土方（含弃运）	m <sup>3</sup>	50.100	13.49	675.85
-b	回填细砂	m <sup>3</sup>	1535.100	100.28	153939.83
-c	加盖混凝土盖板				
-c-1	c30	m <sup>3</sup>	50.100	1081.81	54198.68
-c-2	光圆钢筋	kg	4668.100	5.98	27915.24
205-11	淤泥及有机质土处理				
-a	回填素土	m <sup>3</sup>	1950.000	34.18	66651.00
-b	回填碎石	m <sup>3</sup>	2736.000	228.65	625586.40
205-12	高含水量土处理				
-a	挖高含水量土（含弃运）	m <sup>3</sup>	114440.400	13.49	1543801.00
-b	回填素土	m <sup>3</sup>	114362.400	34.18	3908906.83
207	坡面排水				

# 工程量清单表

合同段：第一标段

第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
207-1	边沟				
-c	现浇混凝土				
-c-2	C25	m3	4472.700	1114.04	4982766.71
-c-3	光圆钢筋	kg	8514.900	5.09	43340.84
-c-4	带肋钢筋	kg	25000.800	5.11	127754.09
-e	预制混凝土盖板、混凝土块				
-e-2	C30	m3	1046.700	1081.81	1132330.53
-e-4	带肋钢筋	kg	170066.800	5.99	1018700.13
207-4	跌水与急流槽				
-b	M7.5浆砌片石	m3	125.000	486.00	60750.00
-c	现浇混凝土				
-c-1	c25	m3	0.100	1074.09	107.41
-e	M10水泥砂浆抹面（厚2cm）	m2	282.500	15.34	4333.55
-f	防渗土工布	m2	326.300	16.90	5514.47
207-7	涵洞上下游改沟、改渠铺砌				
-a	浆砌片石铺砌				
-a-1	M7.5	m3	3198.000	438.74	1403090.52
-d	护坡道培土	m3	504.000	27.07	13643.28
207-11	泄水槽				
-a	浆砌片石				
-a-1	M7.5	m3	1341.100	476.67	639262.14
-a-2	M10水泥砂浆抹面（厚2cm）	m2	4663.900	15.34	71544.23
-b	现浇混凝土				
-b-1	C20	m3	2.300	1052.21	2420.08
-b-2	C25	m3	209.000	1074.10	224486.90
208	护坡、护面墙				
208-4	混凝土护坡				
-b	混凝土预制件满铺护坡				
-b-3	C30	m3	23.000	997.77	22948.71
-b-4	现浇C30护脚	m3	4.400	844.92	3717.65
-b-5	反滤土工布	m2	184.200	14.77	2720.63
215	河道防护				
215-2	导流设施（护岸墙、顺坝、丁坝、调水坝、锥坡）				
-a	浆砌片石				
-a-1	M7.5浆砌片石锥坡	m3	96.300	511.15	49223.75
-a-2	M7.5浆砌片石基础	m3	182.800	438.74	80201.67
-a-3	砂砾垫层	m3	32.100	191.98	6162.56
第200章 合计 人民币 49944376.12 元					

# 工程量清单表

合同段：第一标段

第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
304	水泥稳定土底基层、基层				
304-1	水泥稳定土底基层				
-a	厚200mm				
-a-1	碎石	m <sup>2</sup>	299700.000	68.28	20463516.00
-b	厚180mm				
-b-2	土	m <sup>2</sup>	29645.000	19.50	578077.50
304-3	水泥稳定土基层				
-a	厚180mm				
-a-1	碎石	m <sup>2</sup>	633330.000	63.29	40083455.70
308	透层和粘层				
308-1	透层	m <sup>2</sup>	318251.500	3.79	1206173.19
308-2	粘层	m <sup>2</sup>	609931.200	1.49	908797.49
309	热拌沥青混合料面层				
309-2	中粒式沥青混凝土AC-16C				
-a	厚50mm	m <sup>2</sup>	2654.000	40.17	106611.18
309-3	粗粒式沥青混凝土AC-25C				
-a	厚70mm	m <sup>2</sup>	26155.000	54.43	1423616.65
-b	厚80mm	m <sup>2</sup>	278404.600	62.23	17325118.26
310	沥青表面处治与封层				
310-2	封层				
-e	改性乳化沥青碎石下封层	m <sup>2</sup>	318251.500	7.19	2288228.29
311	改性沥青及改性沥青混合料				
311-1	细粒式改性沥青混合料路面AC-13C				
-a	厚40mm	m <sup>2</sup>	304835.600	38.69	11794089.36
311-2	中粒式改性沥青混合料路面AC-16C				
-a	厚50mm	m <sup>2</sup>	304835.600	46.47	14165710.33
313	培土路肩、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石				
313-1	培土路肩				
-a	培土	m <sup>3</sup>	10945.200	21.28	232913.86
313-5	混凝土预制块路缘石				
-a	C30	m <sup>3</sup>	3375.500	1116.10	3767395.55
314	路面及中央分隔带排水				
314-1	排水管				
-a	PVC管				
-a-1	横向Φ150mm	m	5880.000	54.31	319342.80
314-4	中央分隔带渗沟				
-a	40cm×40cm碎石渗沟	m	8156.000	144.75	1180581.00
314-8	两布一膜防水土工布	m <sup>2</sup>	64670.400	16.90	1092929.76
315	人行道				
315-1	人行道				
-a	6cm厚人行道砖	m <sup>2</sup>	800.000	52.12	41696.00
-b	16cm厚水泥石灰稳定土(4:12:84)	m <sup>2</sup>	800.000	29.59	23672.00
-c	人行道边石(预制C30)	m <sup>3</sup>	162.000	1117.53	181039.86
316	公交停靠站				
-a	6cm厚彩色混凝土预制砖	m <sup>2</sup>	840.000	70.35	59094.00
-b	20cm厚4%水泥土	m <sup>2</sup>	840.000	21.45	18018.00
第300章 合计 人民币 117260076.78 元					

# 工程量清单表

合同段：第一标段

第400章 桥梁、涵洞					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
403	钢筋				
403-1	基础钢筋(含灌注桩、承台、桩系梁、沉桩、沉井等)				
-a	光圆钢筋	kg	20874.000	5.75	120025.50
-b	带肋钢筋	kg	85578.000	5.77	493785.06
403-2	下部结构钢筋				
-a	光圆钢筋	kg	1570.000	5.93	9310.10
-b	带肋钢筋	kg	71525.000	5.95	425573.75
403-3	上部结构钢筋				
-b	带肋钢筋	kg	143816.000	5.94	854267.04
403-4	附属结构钢筋				
-a	光圆钢筋	kg	471.000	6.05	2849.55
-b	带肋钢筋	kg	32050.000	6.08	194864.00
404	基础挖方及回填				
404-1	干处挖土方	m <sup>3</sup>	812.000	24.54	19926.48
405	钻孔灌注桩				
405-1	钻孔灌注桩				
-a	陆上钻孔灌注桩				
-a-1	桩径1.2m	m	240.000	1307.31	313754.40
-a-2	桩径1.5m	m	360.000	1799.42	647791.20
410	结构混凝土工程				
410-1	混凝土基础(包括支撑梁、桩基承台、桩系梁;但不包括桩基)				
-a	承台				
-a-2	C30	m <sup>3</sup>	103.200	625.77	64579.46
-b	扩大基础				
-b-2	C30	m <sup>3</sup>	366.200	629.65	230577.83
410-2	混凝土下部结构				
-b	桥墩混凝土				
-b-1	C35	m <sup>3</sup>	40.000	827.46	33098.40
-b-2	C40	m <sup>3</sup>	61.400	847.30	52024.22
-c	盖梁混凝土				
-c-1	C40	m <sup>3</sup>	140.800	1110.36	156338.69
-d	耳背墙混凝土				
-d-1	C40	m <sup>3</sup>	115.400	1170.34	135057.24
410-3	现浇混凝土上部结构				
-c	梯道				
-c-1	C35	m <sup>3</sup>	54.800	1100.37	60300.28
-d	坡道				
-d-1	C35	m <sup>3</sup>	84.000	963.60	80942.40
-e	M30防水砂浆面层	m <sup>3</sup>	7.200	968.00	6969.60
410-5	桥梁上部结构现浇整体化混凝土				
-b	空心板 铰缝				
-b-1	C50	m <sup>3</sup>	34.800	784.56	27302.69
410-6	现浇混凝土附属结构				
-a	支座垫石				
-a-1	C35	m <sup>3</sup>	0.200	813.52	162.70
-a-2	C40	m <sup>3</sup>	2.600	832.98	2165.75
-a-3	C50	m <sup>3</sup>	0.700	880.41	616.29

# 工程量清单表

合同段：第一标段

第400章 桥梁、涵洞					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
-b	抗震挡块				
-b-1	C30	m3	1.560	1070.68	1670.26
-c	护栏				
-c-2	C40	m3	33.900	939.25	31840.58
-d	桥头搭板				
-d-1	C30	m3	124.800	705.28	88018.94
-d-4	C20（基础）	m3	75.600	553.15	41818.14
410-8	M10水泥砂浆抹面(1cm)	m2	263.100	10.80	2841.48
411	预应力混凝土工程				
411-2	先张法预应力钢绞线	kg	7642.000	7.79	59531.18
411-5	后张法预应力钢绞线	kg	5933.000	9.38	55651.54
411-7	现浇预应力混凝土上部结构				
-a	预应力箱梁				
-a-1	C50	m3	441.400	1047.43	462335.60
411-8	预制预应力混凝土上部结构				
-a	空心板				
-a-1	C50	m3	246.600	1171.75	288953.55
411-10	减震器				
-a	橡胶块300*300*40mm	块	8.000	72.00	576.00
413	砌石工程				
413-4	浆砌预制混凝土块				
-a	C15踏步	m3	5.500	897.79	4937.85
413-5	踏步现浇基础				
-a	C15	m3	3.200	664.60	2126.72
414-1	人行天桥钢栏杆（含基座）	m	600.000	305.89	183534.00
415	桥面铺装				
415-2	水泥混凝土桥面铺装				
-a	C50	m3	81.800	766.37	62689.07
415-3	防水层				
-a	FYT-1防水层	m2	550.000	20.09	11049.50
415-4	桥面排水				
-a	横、竖向集中排水管				
-a-1	铸铁管	kg	275.000	4.91	1350.25
-b	桥面边部碎石盲沟	m3	0.200	376.71	75.34
415-5	防滑面砖	m2	335.360	90.33	30293.07
416	桥梁支座				
416-1	板式橡胶支座				
-a	板式橡胶支座				
-a-1	GJZ300×250×52	个	52.000	416.02	21633.04
-a-2	GJZ300×350×52	个	8.000	582.43	4659.44
-b	四氟板式橡胶支座				
-b-1	GJZF4(200×400×32)	个	8.000	424.72	3397.76
-b-2	GJZF4(100×150×23)	个	16.000	57.24	915.84
416-2	盆式支座				
-a	GPZ（II）1.0GD	个	8.000	1125.35	9002.80
-b	GPZ（II）1.0DX	个	8.000	1278.46	10227.68
417	桥梁接缝和伸缩装置				

# 工程量清单表

合同段：第一标段

第400章 桥梁、涵洞					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
417-2	模数式伸缩装置				
-a	D-60型	m	66.600	1181.21	78668.59
417-4	填充式材料伸缩缝	m	16.600	789.66	13108.36
419	圆管涵及倒虹吸管涵				
419-1	单孔钢筋混凝土圆管涵				
-a	涵基开挖				
-a-1	挖土方	m <sup>3</sup>	1774.700	22.09	39203.12
-b	涵管基础垫层				
-b-1	砂砾垫层	m <sup>3</sup>	272.800	191.98	52372.14
-c	涵管混凝土基础				
-c-1	C20	m <sup>3</sup>	287.630	685.75	197242.27
-e	混凝土预制安装圆管				
-e-2	C25	m <sup>3</sup>	122.930	1539.71	189276.55
-f	圆管钢筋				
-f-1	光圆钢筋	kg	4808.100	5.87	28223.55
-f-2	带肋钢筋	kg	9820.800	5.88	57746.30
-g	混凝土洞口基础				
-g-1	C20	m <sup>3</sup>	11.700	636.65	7448.81
-h	混凝土洞口墙身				
-h-1	C20	m <sup>3</sup>	26.700	837.60	22363.92
-h-3	带肋钢筋	kg	3106.200	5.91	18357.64
-k	洞口、洞内铺砌及截水墙				
-k-5	碎石垫层	m <sup>3</sup>	8.000	317.24	2537.92
-l	帽石				
-l-1	C20	m <sup>3</sup>	1.160	857.38	994.56
420	盖板涵、箱涵				
420-1	钢筋混凝土盖板涵				
-a	涵基开挖				
-a-1	挖土方	m <sup>3</sup>	3882.600	22.09	85766.63
-b	基础垫层				
-b-1	砂砾垫层	m <sup>3</sup>	21.400	191.98	4108.37
-c	混凝土台身基础				
-c-2	C25	m <sup>3</sup>	841.580	658.54	554214.09
-d	浆砌片石台身基础				
-d-1	M7.5	m <sup>3</sup>	69.700	414.19	28869.04
-e	混凝土台身				
-e-1	C25	m <sup>3</sup>	569.400	970.32	552500.21
-f	浆砌片石台身				
-f-1	M7.5	m <sup>3</sup>	25.500	460.99	11755.25
-g	混凝土盖板预制安装				
-g-2	C30	m <sup>3</sup>	15.700	1036.37	16271.01
-h	现浇混凝土盖板				
-h-2	C30	m <sup>3</sup>	223.450	1161.73	259588.57
-i	钢筋				
-i-1	光圆钢筋	kg	4548.390	5.74	26107.76
-i-2	带肋钢筋	kg	81875.000	5.75	470781.25
-j	混凝土洞口基础				



# 工程量清单表

合同段：第一标段

第400章 桥梁、涵洞					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
-j-3	C20	m3	15.700	636.65	9995.41
-k	混凝土洞口墙身				
-k-2	C20	m3	20.300	837.60	17003.28
-m	浆砌片石洞口墙身				
-m-1	M7.5	m3	87.900	460.99	40521.02
-n	洞口、洞内铺砌及截水墙				
-n-3	C20混凝土	m3	17.350	636.65	11045.88
-n-6	碎石垫层	m3	9.450	317.24	2997.92
-p	台后搭板				
-p-1	C30	m3	119.480	705.28	84266.85
-p-2	带肋钢筋	kg	15461.760	5.99	92615.94
-q	台帽、帽石、护栏基座				
-q-1	C25	m3	134.580	879.70	118390.03
-q-2	C30	m3	19.240	897.06	17259.43
-q-3	光圆钢筋	kg	9566.600	5.96	57016.94
-q-4	带肋钢筋	kg	2455.200	5.98	14682.10
-r	板顶铺装				
-r-1	C30	m3	5.500	680.02	3740.11
-r-2	C40	m3	8.260	718.94	5938.44
-r-5	带肋钢筋	kg	1444.780	5.99	8654.23
422	浇地预埋管				
422-1	φ 110PVC管+ φ 168无缝钢管	m	576.000	477.83	275230.08
第400章 合计 人民币 8788275.83 元					

# 工程量清单表

合同段：第一标段

第700章 绿化与环境保护设施					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
702	铺设表土				
702-2	铺设利用的表土	m3	10278.000	19.60	201448.80
703	撒播草种和铺植草皮				
703-1	撒播草种	m2	100441.400	5.33	535352.66
703-5	三维土工网植草 (EM4型)	m2	1904.000	37.27	70962.08
第700章 合计 人民币 807763.54 元					